
 
Nasıl başlarım? 

  

 

Bu programı ilk kez kullanacağınızda, 
kendinizi yeni bir kullanıcı olarak 
kaydetmeniz gerekiyor. 

‘’ Opret en ny bruger’’ yazan yere 
tıklamanız yeterli. 

 

Şimdi kullanıcı kodunu yazmanız gerekiyor. 
Buraya, size okul yemeği ile ilgili olarak 
okuldan verilen afişin arkasındaki kodu 
yazabilir veya nwg@dankost.dk adresine 
yazarak yeni bir kullanıcı kodu isteyebilirsiniz. 

Bundan sonra kendinize bir kullanıcı adı ve 
tümüyle size ait özel bir kod seçerek bilgileri 
işlemeye başlayabilirsiniz. 

Okul yemeği alınan kantinin kapalı olduğu 
günleri size haber verebilmemiz için, E-mail 
adresinizi yazmanız önemlidir. 

Diğer bilgileri yazmanız, okul yemeğinizi 
doğru yere teslim edebilmemizde bize yardımcı 
olacaktır.  
 

Okul yemeği 
siparişi: 

’’Bestil skolemad’’ kısmına 
tıklayınız. 

 

 



 
 

’’Varm mad’’, ’’Sandwich’’, ’’Diverse’’ olarak 
isimlendirilmiş, değişik çeşitlere tıklayarak, hangi 
yemekleri sipariş edebileceğinizi görebilirsiniz. 
Seçtiğiniz yemeklerden birine tıklayınız. Ekranda 
yemeğin resmini ve bu yemeğin hangi tarihlerde 
ısmarlanabileceğini göreceksiniz. 

 

 

Ya da 

 

Yemeğin hangi tarihte teslim edilmesini 
istiyorsanız, o tarihin üzerine tıklayınız. 

  

 

 

Eğer  yemek resimlerinin solundaki 
takvime tıklamayı seçerseniz, burada 
tıkladığınız tarih ve günde teslim edilen 
yemeklerin listesini göreceksiniz. Yemeği 
ısmarlamak için, yemek resminin üstüne 
tıklayınız. 



 
 

Herhangi bir çeşidi seçip sipariş ettiğinizde, 
alış-veriş sepetine geleceksiniz. ‘’Tilføj flere 
retter”kısmına tıklayarak,listenize daha fazla 
çeşit yemek ekleyebilirsiniz. 

Devam etmek istiyorsanız’’Bestil skolemad’’ 
kısmına tıklayınız. 

 

 

 

 

Siparişi Onaylama 

Netten yemek siparişi vermenin koşulları-
nı burada bulabilirsiniz. 

‘’Ret ordre’’ kısmına tıklarsanız geriye 
gider, ‘’Gå til betaling” kısmına tıklarsanız 
ödeme kısmına geçersiniz.   

 

 

 

 
Ödeme 

Ödeme penceresi diye adlandırı-
lan bu bölüme kredi kartınıza ait 
bilgileri yazarak ‘’udfør betaling” 
kısmına tıklamanız yeterli 
olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 



 
Bunları yaptıktan sonra ödeme 
onaylandı penceresine geleceksi-
niz. Burada ‘’Videre’’ kısmına 
tıklamanız gerekiyor.  

 

 

 

 

 

 

Şimdi ne satın aldığınızı görebileceğiniz 
siteye geldiniz. Sipariş ettiğiniz yemekleri 
görmek isterseniz, “ Dine bestillinger’’ 
kısmına tıklayınız. Bu sayfayı yazıcıdan 
çıkararak, okul kantinine makbuz olarak 
verebilirsiniz. Ancak bunu yapmanız 
zorunlu değildir. Çünkü okul kantininin 
kimlerin hangi yemekleri satın aldığını 
gösteren bir listesi zaten vardır. 

 


